АДМИНИСТРАЦИЯ

САВКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                06.03.2020

	№ 13

с. Савкино
Об объявлении благодарности работникам
МУП «Баганский коммунальщик»
В связи с профессиональным праздником «Днём работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно – коммунального хозяйства» и на основании Ходатайства Муниципального общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Баганского района»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. ​ Объявить Благодарность Главы Савкинского сельсовета Баганского района Новосибирской области за добросовестный труд и профессионализм:

- Дуплищеву Сергею Николаевичу, машинисту котельной;
- Колмогорову Виктору Валерьевичу, машинисту котельной.

Глава Савкинского сельсовета

Баганского района Новосибирской области                                  А.Н. Цвиченко

Гридина Юлия Сергеевна
43-131
PAGE